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UNTVERSITf, TI I MJEKiiSISii, TIRANIi

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Tirane,me 21 .12 .2024

VENDIM

Nr. 52, d^tet+.1L2024

PER
"MIRATIMIN E LISTIS ST STUDENTTVE ME NOTE MESATARE 9-10, VITI I

DYTT, E LARTii, TT CILET PERFITOJNE BURSE PiiR VITIN AKADEMIK 2024-
2025 DHE STUDIOJNE NE NJT PROGRAM STUDIMI TiT CIKLIT TE PARE DHE

NE NJT PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E
MJEKISISE, TIRANii"

Nd bazd td Ligiit Nr. 80/2015 "Pdr arsimin e lart€ dhe k€rkimin shkencor nd institucionet e

arsim rc larld nd Republikin e Shqiperisa", Vendimit te Keshillit td Ministrave nr.903, date

21.12.2016," Per pArcaktimin e lcritereve per parfifimin e bursave nga fondi i mbishteles
studentore pdr studefi e shkAlqyer, studefid qd studiojnd ne progrome studimi nA fusha
prioritare dhe studentd nA nevoje", i ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori nE shqyrtim
relacionet e Administratorit td UMT-sd u.2944110 prot., datd 10.12.2024 "Karkesd pdr
mirdtim ft listave td studentdve me norc mesalare 9-10, viti i dytd e lartd, ft cilet perfitoine
burs, studentore per vitin akademik 2024-2025 ne Universitetin e Mjekisisd, Tirand" ,

1. Td miratoj€ list€n e 533 (pesbqind e tridhjet6 e pese) studenteve, me not6 mesatare 9-

10, nga viti i d)'te e larte, te cilet perfitojnd burse pdr vitin akademik 2023-2024 dhe

studiojn€ n6 njd program studimi td ciklit te par6 dhe nd nje program studimi te

integruar, nd Universitetin e Mjekdsisd, Tiran6, bashkdlidhur kdtij vendimi.

2. Efekti financiar gshte 47,970,000 (dyzet e shtate milion e ndntdqind e shtatddhjete

mijd) leke dhe do t€ pdrballohet nga fondet grant td buxhetit tE shtetit.

3. Pdr zbatimin e k6tij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t6 Mjekdsisd,

Tiran0.

4. Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd dhe publikohet n€ faqien zyrrare te UMT-s6'
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LNNERSffETIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKISIST, TIRANT
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

ADMINISTRATOR]

Nr. Prot. Tiran6, md lq . I l. 2024

Lenda: Kthim pergiigje

Z. ARLIND BROCI

ADMINTSTRATOR UMT

a PTOL
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Bazuar n€ shkresdn e Adn:inistratorit LIMT Nr. 2944 prot.. dat6 08.1 1.2024 "K0rkesd p€r

informacion" ne zbatim te akteve ligiore;

VKM nr.903, dat€ 21.12.2016. indryshuar me VKM nr.39. dat€ 23.1.2019 "Per

pdrcaktimin I kritereve pEr pErtitirnia e bursave nga tbndi i mbdshtetjes studentore, per

student€t e shkdlqyer studentdt qd studiojnE nE programe studimi nd fushat prioritare dhe

student€t nE nevojd", Ie ndryshuar.

VKM nr.288 dat0 21.05.2018, i ndryshuar "P€r miratimin e kufirit maksimal lg tariles

vj etore td shkollimit per studentet qd ndjekin studimet nd institucionet publike td a$imit ta

lart€, nd njd program te ciklit te pare te sNdimeve. n€ nj€ program te integruar td studimeve

ose nd njd program tE studimeve profesionale me kohe tC piote". ndryshuar me VKM nr. 778.

datd 26. I 2.201 8.

vKM nr.269, da]ie29.03.2017, i ndryshuar ''Per pdrcaktimin e kategorive t€ individEve q€

plotdsojn€ kriterel e pranimit nd nje program te ciklit € pale te studimeve, n€ nje program

te integruar te studimeve ose n€ njd program t€ studimeYe profesionale. q0 perjashtohen

nga tarifa vjetore e shkollimit". ndryshuar me VKM nr. 779. dar:26.12'2A18'
,

VKM ;.780. dare 26.12.2018 "Pdr pdrcaktimin e kategorive t€ individ€ve qe plotdsojnd

kriteret pBr ulje td taliles vjetore te studimit n€ progtamet e ciklit td dyte te studimeve. ne

institucionet publike td arsimit te lartg"i
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UNIvTRSTTETI I MJEKESIST, rm.qu[i
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

ADMINISTRATORI

Per sa i p0rket karegorive td p€rmendura n€ shkresd ju b€jme me dije se;

Ne lidhje me kategorin€ l. nuk kan€ ardhur akoma lisrar zyrrare nga eendra e Shdrbimeve
Arsimore mbi sludentdt e regjistruar pdr here tg pare me no[e mesatare t€ arsimir te mesem
dhe provimeve tg matures shtetdrore 9-10.

Nc lidhje melategorin€ 2 dhe 3. gjeni bashk€lidhur Iisratpdrkatese me srudenret perkares
te ketyre katelorive sipas programe.n-e te studimit.

Nd lidhje me kategorinC 4 dhe 5. Fakulteti i Mjekdsisd Denrare nuk ka srudent0 16 cildr
ndjekin ciklin e dye re studimeve.

Ne Iidhje me kategorind 6. pEr student0t qE plotdsojn€ kriteret si karegori nd nevoje.
komisioni eshte akoma n€ proces mbledhje dokumentacioni pasi nuk ka mbaruar faza e
pare e aplikimit.

Duke ju falenderuar pdr bashk€puninin,

ADMINIST
OLTI
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REPUBLTKA E shoipERtsC

trilryERstrETr r rwJsxiistsii, rlRANil
FAKULTETI I MJEKiisISii DENTARI

Tiran6. m6 fq. l{ " 2024

L 6 n d a: Infomracion mbi mesataren e ponderuar te studenteve,
viti akadem ik Z0Z4-2A25

Drej tu ar Olfian Shera
Administrator i FMD-sd

NE vijinr te shkres€s Nr.2944 Pror.. dare 08.11.10?4 rE Rektoratit bashkelidhur. Ju
pdrciellim lislat emdrore td sludenteve te rregulll me nresatare te vitit paraardhds akademik
9-10 dhe 6-9, nga'iti i dyr8 e mU iart, rC cilet srudiojne ne ciklin e parb dhe te ciklir t6 dF€
te integruar nE vitin akademik 2A74-2025.

K/SEKRETARE
Natasha LIKA

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 212, Tirare \r*rl . fmd.cdu, al

4,h



UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESIST DENTARE

studentdt e ciklit t€ pari dhe td dytd td integruor, ft citct konE p,rfunduor vitin okademik 2023-2024
me note mesatdre tE ponderiar 9-10

Nr. Programi i studimit Vliti i studimit Emer
1 Stomatologji lt ADELA 6J UZI

2 Stomatologji AJMARA

3 Stomatologji EMA XHELI

4 Stomatologji lt GERTA

5 Stomatologii II 6RISELDA KA5HARI

6 Stomatolo&ii ll ROSELA MUSTAFAI

7 Stomatologji ll ARELIN

8 Stomatologji ANJA NASKA

9 Stomatologji lI ARJOLA

10 Stomatologji fl BRUNILDA XHABRAHIMI

11 Stomatologji DEA

72 Stomatologji t DESARA

13 Stomatologji It EGIDA ZENEL

74 Stomatologji EUO PERLEKA

I5 Stomatologji Ill HARIS N DREU

1b Stomatologji l IRIDA TLESHI

1"7 stomatologji lI
18 Stomatologji l ILIRA LAMCE

19 stomatolotji l KLEMINDA ALIKO

20 stomatologji I REFJOLA cErA
27 Stomatologji VENERA stMoN !

stomatologji DISHA

Stomatologji KtE,]D I PECA

24 stomatologji ALEKSIA

25 Stomatologji ALESIA 6EGA

26 Stomatologji ANA

27 Stomatologji ANXHELA CAMEMA

28 Stomatologji ARDITA GJANA

29 Stomatologj; Au rora Shira

30 stomatologii BLEONA VRENJO

31 stomatoloSji DARTA A H M ETA.'

32 stomarologji Emila Bendaj

55 stomatologji E risa Murati (Preldakaj)

stomatologji ILVA SALA

35 stomatoloSji VRANEZI

36 Stomatologji CENGU

Mb;emer

il EUKU
ll

TAFA

DAFA

ilt

BASHA

t BEJ KO

DAT]A

llr

KRISTINA KOLI

III

7) ENI

23

LEZO

KORESH I

KE]S I

LINDA



Stomatolo sii NAOM I PASKALI
38 Stomatolog.ii NINA GURRA
39 5tomatologji SINDI ASQERI
40 Stom a to loEji THEODHORA LAsKA

41- Teknike Denta re ll AGLIONA M ERKAJ

42 Teknike Dentare ll ERSI KASMOLTARI

43 Teknike Dentare ERSIA
44 Tekn ike Dentare lt MIRTO MUSTAFAJ
45 Higjenist Dentar lt (RISTINE HASANI
46 Higjenist Dentar Il SILVA SHAHAJ

I(/SEKRETARE

Natasha LIKA

ZVIDEKAN

Rozela )CIEMNICA

I

HASANBELTI

4t
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REPUDI,IKA E SEQTPER]SE
UNTVERSITETI I MJEMSISE,TIRA}'fr

FAKULTETI I SEIGNCAVE MJEIGSORE TEKI\'II(E
DEKANATI

Nr Tirane, DxaA. ll .2024

Ldnda: Kthim p€rgiigie strlaeses "Xdr&es € p*r informacioa".

Drejtnar: REKTORIT G tiMT-s€,

ProfJ}rJhdadb DRAqfiI

I nderuar Z.ReHor,

Ivlbeshetu n6 shkesdu me Nr.2944 pmrdat€ 08.11.2A24 *Kirfus€ p4r informacion",
protokolluar me toneo Nr.l695 Fol,datg 11.112A24, po ju dergojmE iofomracionia mbi
mesataret e studentEve si m€ poshte vijoD:

o Studentd td regiistrsar pgr tC her6 pare viti i pard Trojg me nole mesatare te arsimit
t6 mes€m dhe provimeve tE matur€s shlot6rore 9-10 dhe 6-8-99.

. ,Studentd te regiistruar p€r herE par€ me not6 messtare li arsimit td mesEm dhe

provimwe te ma$r€s shtet€mre 9-10 do p&cillen nd nj6 moment t€ dyd pasi G
dergohen listat nga Qendra e Sbdrtimeve Arsimore nE UMT;

I Studentd ne vitet pas td p0rit, tE cilet rezultojd me notd mesaure vjetorc tg poDderur
9-10, n€ vitin paraardhds akademik tE p&flogarinu Ee keditot dhe notat e vitit
akadeoik;

. Student€ me note mesatare vjetore 6 ponderuar 6-9 td vitit parBsrdhes te perllogaritur
me keditet dhe notat e vitit akademik;

. Student€ te ciltt ndjekin ciklia e dy6 t€ surdimevq viti i par6 dhe rezulojrB me not€

mBatar€ tg ponderuar 9- 1 0 nE ciklit e par€ ti studimeve;
. StrdentC t6 cil0t ndjekiu ciklin e dy8 te studimeve, viti pas te parit dhe rezultojnd me

notC mesatare te pondoruar 9-10 nt vitia paraardh€s.

r Sfidenta t5 cilgt plotesojn€ kriterct si karegori nti Eevoj6, ia!6 nE proges dor#rmi
dokumentacioBi. Faza e pare e dorezimit t€ dokumentacionit p6r ciklin e par6 mbyllet
frC da&72.112024 dhe faza e pare e shq)Etimit tg dohleentacionit sbyllet me datd

15.12.2A24.

PEr cillin e dytd t€ studimeve afati i dorezimit te dokurEeEtacionit 6sht0 deri md

10.12.2024 nddrsa alati i shqyrtimit derimE ?3.12.7024

Duke ju falenderuar pdr bashkbpunininl

Ergys

16g5/rrot.
t2-

Adre!.: Rruga e 0b.e5. Brenda Ctsw-se, 1m5 - Tirane

D

Pro&

web site:
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Lisrat c sudenlive viti i dyt€.Cilli Brctel<r
Viti Ekadanft 2024-2025
Mcsatarct sirtemit 9- r0

Fanoi:

AferdiE Agplli

tll

i t:
9).

Nr Fskultcd
Pro$8ml I
rtudlmlt ctkti EDir AtE!i Itlblcrtrir Br".zi Staturl

viri I
mbar
imtt

mestl
tte a
pond€
tu&r

I FSHMT Logoped (BA) Ba.lelor Ada Fras Vathaj !023-202{ Aktiv I 9.42

FSHMT Logopedi (BA) Bachclor ELIA ELTON KA.DISI 2023-2024 Altiv I 9.38

3 FSHMT L4's@cdi (BA) Bachel,or Etu<lli Cramos Mvzsl:,ni 2023-n24 Aktiv I 9.08

4 FSHMT Loglrcdi (BA) Bachclrr Klea Klodiar Dure 7l234074 Ahiv I 9

5 TSHMT Loslpedi (BA) Bnchelor Leardra !Tb.t (rajs 2A2i-2V24 Altiv I 9.41

6 rSHMT Lotopedr- (BA) Bachslor Mirels Sht6lqim Coxha 2023-2024 Akliv I 9.03

7 FSHMT Logop€di(BA) Bechelcr STELA ABJDTN SULOLtnR xa8-2024 Akriv I 9.03

8 FSHMT
tnfetmieri e
PErgjidrshme 1BA) Bachc{or Bom Mustafr Enmi ?o1t-20u AJ<tiv I 9.4

9 FSHMT
lafanitd e

P&giitLshmc (BA) Eactelor 6lsdiida Altit Kollqii*u 70?3-2A24 AI{1iv I 9-46

10 FSHMT
lnfcrmicri e

Pesiithsh$c (BA) Bacbelor Griselds Ns: i Faia 2023-2024 Akriv I I

tl
Iafcrmieri e
PErsiitEhme (BA) Bachclor .luliana Hysd Mqtkoia ?0212024 Aktiv I 9.01

tz

FSHMT

FSI{MT r{ktiv
Infrrmieri e

PAgiithshrue (BA) Bachclor Marisa Ndue B.rdhi 2023-2oA I

l3 rsHi/T
Infermieri e

P&eiitishme (BA) Bscllelo. Edmrd Duda 2023-2021 Akiv I 9Megi

],h. Prd

Belinda Papa

f,rgrr

9.01
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t FST{MT Bachelor CABRIEIA G.ZM RAT,{fu 20u-2a4 It 9.46

2 rsr{t{T BaNlelor EIONA ARBE{ 1$23-2024 II 9.$2

l FSHMT Baahclor Afirm Solol b&r 20?l-1024 II 9.25

4 fSHMT tll.<lme thtielor Alhda Nilolli 2023-2021 Al{v I 9.t7

5 FSHT{]- Bacliclor EdJnund Rc+hcpr 2023-2024 Altiv u 9,t4

6 FSHMT iilBnrr B2cldor DerEd! shetki Lifo Aktiv I 9.08

1 rSHMT &ciclor EdliI!. Itnir Iola 20.:l.2024 ll 9.05

6. lsltMT Ihchdor Ele Haldedi 2023-20:4 II 9J9

9 rSHMI Bichclo. Emin Rlsll Pajarti :i2l-202,{ 9.07

l0 IsI*r,* BnchElor Eri('ra 6azim Did'i 2$23-2D4 II 9.06

n 15HN{T Bathelcr IabiEn x]:etda l"[d]i 2t)23-1021 ll 9-58

t2 FSiIMI ilh*me Ba.telor Gis.l, r.rion Man€lhri x|D-244 Ahil' I 9.01

r3 r$i!{T PErEjirtahne (BA) a3!Hor nrz B.sha 2023-:0?4 Akliv T 9l
14 FSHMT Batnclor Xtisi Si.*oli 202].2021 ,{hliy II 9.-1;

l5 ISHMT EnalElor l(lodira SBbri Ir*laj z{23-1074 it 9.03

t6 Em\,I1
Infarded e

P&sitlilshn& fBA) Bacllelor nii€jdr Ir.sdil Colrli 2A11-1.A21 Aliiv D 9.lE

l7 rSI]MT Pksii&snnE {BA) B&hlror Sek i All*o :0:t-2024 II 9.1I

r8 FSHM'r Par8iitlslBllc (BA) BaclEkr fthnir Hidti 2021-2014 Ahiv II 9t

t9 fSH},{T
Inlifii€d e

P&cflelhd1e EA) &.hdo. Melis. ri)tun Hi&i 203-2024 Alri! 9J]

20 FSHMT
lnftnried c
F&si[&shD! {BA} Brrlelor ]TERIIA HENTOR ,,ATA AT],ANA] 202i-202! II 9.24

NHMT
Inlhdcri c
Pilsr-itlElmtc (84) Eochelor oIl. ?421-2024 Al[.r II 9.r8

)). rsE\,11
lnfflnicri e
Pdr{ii{dinc ISA) 86chclor 2A23-2011 II 9.08

21 F&:jinrsrme (BA) Brchelor Xn€.1k6 Dliun Ullrla :021-202.{ A}ln It 9.09

14 B3chelo, hltir lt 925

75 rSHMT
lt&rmidie
ParEiithdne lBA] Ba.hel@ 20?l.2021 li(oional$ Lt9

26 rSHMT Mrni Doel!

Gori

t0ll-2024 B 9:4

27 uM'l' Mn' (BA) &chelor FlorirI]! ?,2]"2024 1I 9.t I

tst${T Mami {!A) Barhclo' Oledio Gari Munafai :01i2024 II 93r

3 ISIJMT M!nn.-' lBAl lotl,20:{ 9. tl

l0 FSBMT Aldo 102]-20:4 T 9. rl

ll FSHMT {BA) Ho1nai it 9.11

12 FSHMT
Te*nika lJbon|ori
(BA) 2&17024 "r)

tl Is!*tT
Tclnita t bordon
{BA) tJ6.ra1d. EdBn Dldla 201.r-2014 AItiv II {eL

,
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€
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ANISN PRENO II
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14 5S}IMT 86.h.lo, Nardi m21.10)4 tr

&dldor )O'erde Kolrfi 2t2].?024 fl 9.48

l6 FSHMT Barhelor Sidrir Fcizi Si|lffi .10?l-2024 Aklrr I] 9.17

)1 FIHMT LoBo?cdi tBA) Bnchclor AIc.ja Aleksand& Ma*1) 20:1.:0?4 II 928

ts FSIIMT LoBorcdi (BA) E1(helor DaFnr Ded Kol\.rui 2|,3-2024 u grs

39 FSHMI lnsop.di (BA) B.chele Danilla REldi Zl,'a\a 10112024 t 9. 

'5
.r0 13HMT Los(,pcdi (BA) Backlor g!rri. Gt:im Pcryli .t02!202.1 9..{

4t FSHMT Irgolddi (BA) B.chdor Erinda Asril Znsrnjori ?011.2014 Ahn' I e.85

4l FSTIMT Irsopcdl GA) Bachciot Esio Strahini 202!-2424 Alriv ! 9.J5

FSHMT frsop.di fBA) Bachdor Funlard! Suia( Mo{lg 202]-2cD4 u

TSgMT ks.lcdi (BA) Dschclor Gtrirl" Sk€ndcr Sadrllil!! 203-202.{ II 9

45 FSTIMT t"so!.di (BA) 102.r-2021 Akiv 1l 9J5

46 tsr{MT t,ocoldi (BA) Eaclxbr MeBn Nezir Nu 201,.?014 Alriv l 9.5)

FS'IMT L6lrD.{tj(BAl ts cll3lor Sidorels Z.qin 2023-U!4 Akrir T 0,15

48 TSISf, Irisopedi (BA) Bacielor Xluliais Edmor,d vdrai 1$13-2024 alri! T 9.15

49 FSHMT fiziorBlpi IBA) &chel0r niun llir :021-?024 n 9.12

50 FsIatT FS"jotciapi {BA) Bacltclor Alt. &lit Dcdei 202t.t014 Alri! ll 9.82

5l FSH]!fT fizior6-ali (gA) DENIS ctNI 1021,:0:4 Aldr I] 9,ll

5l rSUMI l.laoGmpi {BA) BacMo! Kesi llti li l 9.:8

5l nnoerJpi (8.{) 8ra+elor Edmond 20t120.:4 Al1iv t] 9.{6

54 r:HMT Frjolempi (EA) SlDarun Biba :02,!011 I] 9.r2

55 rS$MT FiziortlEpi (BA) Eaclclor Siesr G.atirn Mlslli ?023-?024 ll

h&oi:

tutrni&

Pn lri
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Belllda Pap6
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Nr. 3€s,f ,*,.

REPUaLtKA E sHolPEEts

UNIVERSITETI I MJEKES156, TIRANT
FAKULTETI I M.IEKTSIST

DEKANT

Tirant mi lb // 2024

1t

L€nda : Ddrgohet inlbrmacioni i kdrkuar

A-DMINSTRATORTIT

UNIVERSITETI TE MJEKESISE TIRANE

Ne pergiigje td shkresds suaj Nr. 2944 Dt 08'11'2024 po ju ddrgojmE inlormacionin e

k€rkuarp6rstudenteteFakultetiteMjekesisen€ProgranteteStudinritMSCMjekesie

PErgjithshme.MSCFarmaci.BachelorShdndetPublik.MSCShendetPublik.Master

Profesional Shdndet Publik' Master Profesional Menaxhim ShdndetEsor'

Duke ju lalenderuar pdr bashk€punimin

DEKAN

Prnf. Dr. Margarita GJATA

\\

I e'maii: <infofm'lfakultetimiekesise'edu al>
Adlesar Rr.Dibres. 371, I irarla, Albania;

lvebsite:www fakultetimickeslse edu al



FAKULTETI I MJEKESIST
PROGRAMI I STUDIMIT ''MASTER I SHKENCAVE NT MJEKTSI E PERGJITHSHME''

VITI AKADEMIK 2024-20?5

LISTA E STUDENTEVE T[i VITIT TE DYTE PROGRAMI I STUDIMIT MSC MJEKESI E

PERG,ITHSHME Tii CILET PERFIToJNE BURSE DHE PER]ASHITM NGATARIFA
SIPAS KRITERIT TE MESATARES 9-10 NGA VITI PARAARDHES

KRYESEKRETARE
Eliora DOLLAKU

NR. Emri Atesia Mbiemri

TOTALI I
KREDITEVE VITI
PARI, VITI
PARAARDHES

1 loEN ]ANI KREKA 60 9.95
) PAMELA ARIAN HAXHUA 60 9.85

3 ERLA EDUARD OSTROSI 60 9.82

4 EROS ARTUR BANO 60

9.725 DANIEL SHABAN su9r 60

9.526 KL]NSI GEZIM ZEMA 60

9.67 AJNA NDRICIM KASHAMI 60

9.55I LEART BEHAR KORUMI 60

60 9.5 3ALRENS RENATO DHIMPALI
9.53LOLl TOSHI 60POLIANA
9.5MYRTEZA BODE 6011. MERUAN

9.48ARTUR PALI 6012 AMALIA
60 9.38CEKODHIMA13 DANIEL ARDJAN

60 9.37ARDIAN MUMAJESIl4 HA]DI
9.3360XHEMAL KESHiAISELA
9.2260SAKAJ16 FloDoR DEMIR

60KALEMA]17 ARMELIN ARTAN
9.1860ZYHDI MALAJ18
9.1560STRAKOSHAt9 BEN ET ARBEN
9,1560qOBAISIMONZO VALERIAN
9.1360TOLEGLORIA LLAMBIZ1
9.1ZEFI 60EDMOND22 ERENA

9.07NABOLLIGAZMIR23 ENISA
9.0760POGABARDHYL24 MALVINA
9.05SHAMETAJXHEBRO25 AR.JAN
9.0550LUFIGEN CLORNA
9.0360MARKUMA RTINEMANUEL27
9.0260DERKAADRIATIKSAMUEL
I60DOLLANI29 AJNA
950QAFAALEKSANDER30 ANXHELA ---Mg I60rAqrARTAN31

tkg
Prof. rita CIATA

MES.POND, VITI I
PARE, VITI
PARAARDHES

q.78

o

10

15

9.21

SONILA

60

60

26

AHMET

IONIDA



FAKULTETI I M'EKESISE

PRoGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NE turrxEsr r etnc;trHsurrln'
VITI AKADEMIK 2024-2025

LtsrA E sruDENrEw rE vrrtt rE rnrrE pRocRAMr I sruDrMrr rr,rsc rrr;e xEsr u
riinc;lrusurvrE rt clrEr pEnprrolvE nunsE DHE pERIASHTTM NGA TARIFA
SIPAS KRITERIT TE MESATARES 9-10 NGA VITI PARAARDHES

4

1

2

3

5

o

7

I
I

10

11

1Z

i3
t4

AtEsia ,MbiemEr
T.OTAIJI

I(REDITSYEVITI

P,ANAARDHES

MESATAREE
PONDERUARVITI

PARAARDTTES

FABJAN ROLAND RAMAJ 60 10

KOSTIKA RUq0 60 10

DAMIANO LEONIDHA KUSTA

KIJEVI FATMlR ABAZAJ 60 9.82

ANXHELA MIRAKA 60 9.82

TEDI SAIMIR SULMETAJ 60 9.72

ORCESA BLENDI NONA 9.7

ANIA ARBEN FRAKULLA 60 9.68

FI,AVIA ALFRED VELqANI 60 9.67

B EQIR XHEVDET 60 9.65

KELVI FATMIR BYLYKU 60 9.63

LUIS FLORENC CJYLENA 60 9.6

l0sL ROLAND PLAKU 9.58

ROMINA PETRIT GJOKMEL] 60 9.55

I5 EMILI EDMON D PRIFTI 60 9.53

i6 ALEKSANDRO EUMAN GACAI 60 qq

1.7 KRIST ARTUR MEMINAI 60 9.5

18 NEVADA AFRIM KOLLDANI 60 9.5

'1.9 MIKEL ARSEN SEFERI 60 9.48

20 ALEKSANDRA PATRIOT ZAIM i

2t ROENA CENALIU 60 9.45

22 ARGISA SHKELQIM TROKA 9.43

.J JURI ADRIATIK TAULLAU 60 9.38

2+ ENZO ARBEN BEQIRAJ 60 9.37

25 BRUNELIO SHPETIM FEIZULLA 60 9.37

26 HELCA ARBEN BAME 60 9.28

AMANDA ASQERI XIBRRAKU 60 9.23

28 KE'VI DRAGUSH 9.22

29 TEA KASEM HARIZI 9.22

30 ERA TAIP SALLIU 60 9.2

ALESSIA VASIL PALLASHI 50 9.15

11 KLARISA ZEQIR SHANAJ 60 9.13

33 ELIO YLLI NAKO 60

34 ARBEN BLIU 50 I
35 KLESTA DYLBIN qEH 60 9

JO BES N IK LIKURI 60 9.08

37 TEA EVELIN KUSHI 60 9.07

tl*ry

NR, Em6r

URANA
1060

DORIM

60

LEKA

60

9.4860

ROLAND
60

27
VEDRA 60

60

e.Lz.

NATALI

ANTEO



50 BEKIM KADRI DODA 60 9.05
20 ABloN AGRON HALILI 9.03
40 HELIOS ARIF STANA 60 9.03
41 JOHANA I THAKA 60 9

MEGAN GUX]M RESULT 60 9

t

i

60

EDMOND

i\



FAKULTETI I M'EKESISE

PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAYE NE MIEKISI E PERGIITHSHME"

VITIAKADEMIK 2024-2025

LISTA E STUDENTEYE TE YITIT TT KATERT PROGRAMI I STUDIMIT MSC MIEKESI E

PERGJITHSHME TE CILET PERFITOJNE BURSE DHE PTRJASHTIM NGA TARIFA

SIPAS KRITERIT TT MESATARES 9-10 NGA VITI PARAARDHES

60BOMBAJLEONIDHA1

1060,AUPAJPETRITAINEL2
1060PETRITSAMUELE3
1060QIRIAKOVASILSARAH4
1060REXHAIBESM IR5 DANIELA
1050KREKABLEDIDEA6

9.87AGARAJSOKOLDEIV
9.8760HOXHAHASANB
o o?

MOLLOSMANIFATOS9
9.7360MUEAMEGISA
9.7350ILIR11 ERILDA

60KOCIBELLISAMELA1a

60KELLTCTNERITANKLAIDIL5
9.760BUCIHAXHI
9.760MUCAARTAN15 ARTENSIA
9.660SHEHIAZEMREDI
9.660KIMBERLY17

9.58
CUKOEDMONDIMEGI18

9.5860SOKOL19 ERSON
9.5 B60HASANIYLLI
9.5760EKREZIPAOLA
9.4760FATMIRENDRI2Z
9.4760SKENDERASIADRIATIKJURGENZJ
9.4560PEPOSHIMYFTARMARSILDO
9.4360ROCIANDONATHINA

HYMETRAMIZHERGI26
9.4260LAMALULZIMCERTI
9.3S60I L'7FA,IETKLEVIS10

50VANGJELRALDT29
9.3360KURMAKUARBENB]ORN30
9.2860AZIZIARBENXHULIANO31
9.2860MISIRAIBESNIKBESJANA 

-
9.2860SHPETIMKEJSI55
9.2860HOXHAGRAMOSSH I RMA34 9.27 I50FIRA'VASIL
9.2760AXHEM ISOKOL36

*/,,t*-

\q

10NIKOLLA

VARGU

607

MARKLI
60GRIDIS .

DORIAN10
LATIFI

9.72ARMANT
9.72

ERION14

Itr
MERSINIGENCI

60

MANI

20 HENRI
BABI21

KOPANI

24

Z5
9.4360

27

9.35
EDI

32
BERHAMAI

EUGEN35
SOARA



NR.

I

37 TAULANT ARBEN LUMANI

-14, GLEN DA ADHURIM HOXHA 60 9.22
?o ANA ALBERT KAREMANAI 60 9.2

40 ERALDA SHEFQET 60 9.18

47 BRISILDA BESNIK lvl/FTARAJ 9.18

42 UE'N ARTUR qORBAXHI 9.17

43 NE]LA VEHBI GRUDA 9.15

BORA ARTAN LLESHI 60

45 MARIA THEODHORAQ CIPI 9. 13

46 KRISTI ARDIAN PJETRUSHA' 60 9.13

47 OLSI BASHKIM KULLA 60

48 ESMA ASTRIT KASA 60

49 SAMANTA XHEVAIR GJIKOKA 60

IMENA PA]TIM TAKA 50 9.72

51 GLEDIS GEZIM GOCA 60 9.t2

GERIAN KUITIM BUKACI 60 9.1

SARA SAIMIR ONUZI 60 9.7

54 ANXHELA ARTAN GJINI 60

55 KLEA

56 NIVIAN FATMIR ZOTAJ 9.07

57 ESTER VALENTIN ZEFI 9.05

5B KEJSI EDVIN GUSMARI 60

59 ALESSIA HOTI 60

60 IRIS ELTON NURI 9.03

PAULA PELLUMB QORRAJ 9.03

62 SINDI ILIR LASKU 60 9.02

63 TERGITA BEGA' 60 9.02

SARA SHARKA 60 I
65 SENTILJAN AHMET 60 9

oo KEVINA BESNIK XHUKELLARI 60 I

KRYSERKETARE

Eliora DOLLAKU

DEK AN
, Maragarita GJATAr

tqr].

60 9.25

SULKU

60

60

60

9.1544
60

9.12

9.LZ

9.12

50

52

53
9.08

9.0860K[iRTUSHAYLLI
60

60
9.03

9.03REMZI
60

60tr -t

ISLAM

MUHARREM64

SANTIACO

Prof.

tryP



FAKUTTETI I MIEKESISE

PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NI MJEKESI E PERGJITHSHME"

VITI AKADEMIK 2024.2025

LISTA E STUDENTEVE TE VITIT TE PESTE PROCNEMI t STUDIMIT MSC M,EKESI E

pERGJITHSHME rE cILET PtRFlrolNfr BUnsE osr pERJISHTIM NGA TARIFA

SIPAS KRTTERIT TE MESATARES 9.10 NGA VITI PARAARDHES

}TESATARE E

ONDERUARVITI
PARAARDHES

P

ANXHELA ALKET KRAISHTA 60 10

2 AULONA XASTRIOT M INOO 10

3 DANIEL ZHAN PINA 10

4 LUAN ALLAMANI 60 t0

5 ENEA MOSKO NASKA 60 10

6 ARBEN HASANl'ARI 60

7 GENTIAN NUSH I 10

I ]ONEDA NESTI BARIAMAI 60 10

10 MECI ANDREA 50 10

NORA LOENARD OSMENAJ 60 10

tz PARASHQEVI DRITAN HODA 60 10

13 Bardhyl Poga

14 SABRINA VALTER MIZA 60 9.93

15 SARA ZEKTHI 60 9.93

16 SELMA DIBRA 60 9.93

77 SONIA TELA RESULI 9.93

Dea Arben Qafka
9.92

ORION I LIR M ERHO RI 60 9.92

Shahini 60 9.88

2t AMATEO ALBERT NUREELLARI 60 9.57

22 F,IORALBA EDNlOND
9.85

23 IKERDA DURIM DRAOOTI

ILIRIAN POSTOLI 60 9.85

25 N INA AQIF AHMETA' 60 9.85

?6 KEISI ILI R SPAHTU
9.83

27 KEVIN LEFTER PTLUA
9.83

28 Taulla Zanal 60 9.83

29 DIORA NIKO HOXHA 9.78

EDEA ALBERT 6IINI 9.7I

KLEA VELI 60 9.78

32 MARIA ANESTI GIATA
9.78

33 ENSINDI HARUNI

35 M IRAKA 60 9.7

Ester Edmond Ca ra 9

37 GERALDO REZART 50 o7

38 lva FIorik Derstila 9.7

39 RESIANA FATOS HYMETLLARI 60

tl.e

1

60

60

DENI

10
TRA

60
ERG I

MEHILLI

11

9.9360

PULLUMB

AFRIM
60

60
18

19

ZyhdiBlera nd20

60M U RTA'
9.8560

KLESTI

60

60

Megi
60
60

30
ARTAN

60
o '7'7

60EM ILIANO

DORIM
60

36
HOXHA

60
9.7

.ln



AtEsia Mbiem6r .

MLSATAREE
PONDERUARVITI

PARAARDHES

40 YL LI MALAJ 60 9.67

47 5A RA ALTIN 60 9.67

+2 SA RA 8U'AR G]ONAI 60 9.67

43 VANELA ARBEN BANO 60 9.67

DHANAI AR'AN SULAJ 60 v.bJ

ISU F SEJDINI 9.63

LA]ZA FATOS SEFERASI 60 9.62

47 LAURA LUAN LIEI 60 9.62

48 DRITAN IANKO 50

Djonis Arrur Sha naj 60

Gloria Mirel Berdaj 60

LAURA AJDIN BUZIU 60

52 NIK] BRAHO 60 9,5 s

REFAELO QEMAL HOXHA 60 9.5 5

54 VALERIA VALDEl' 9.55

ARTAN FERATI 60 9.5 3

Gerond Husi 60 9.52

MUHAI\481' KRISTO BALLA 9.52

tLIR 60 9.5

59 Dejvi Sollaku 60 9.48

60 EVA ANGJELIN 60 9.48

KE]SI SHPETIM GECA 60 9.48

62 Rezarta Luan Hysa 60 9.48

63 SAR,q ALBAN SAQELLARI 9.48

Ejona Agron Bogi 9.47

ALGERT EDMON D PALAJ 60 9.45

67 KLAIDI AGRON MUCAI 60 9.42

69 KLEA AGIM KAEANI 60

HERDI SHKTLQIM )AUPI 60 9.4

KOSTANDINA ALBERT 60 9.4

REIAN ADRTATIK 60 9.4

73 ERGIN GEZIM qULAI 60 9.3I

75 ERILDA FERAT HALLAqI 60 9.37

CERSIANA IETMIR AGALLIU 60 9.37

KEDIONA KUJTIM DHAN I 60 9.37

78 KEIVI MARKU 50 9.37

ORIADA ARTUR HIiNA 60

80 SARINA GENTIAN LLOGO 60 9.37

Xake 60 9.3 5

82 Erisa Ferhat Latollari 60

83 JUCERTA 1 BANUSHA} 9.35

a4
I-

VIVIAN ARBEN MUSTAFA 60 -Tl tJJ

85 ALEKSIS FLAMUR SATKA 60 --I-W40- ' -"

B6 B'ORI GJINI 60

87 LILIANA DRITAN PETOVA

ARISA ARBEN 60

tl-e

KENUl'I

60FABIOLA

46

9.6STELA

9.58

9.5I50

9.57

NESIM

60BRAHOLLARI

60

BISHANITABENE58

Astrit
MARTINI

60

60

66

9.42

70

SPIRO

BELULI

77

MARK
9.37

79

Ridvan81 Era
9.35

60ARBEN

ILIR
60

BALLA

lt

KRrsrA 
I

44

4s 
l

--l
+gE
51

53

-lloLA 
_l

s6 l

:-:_--.]brg' l

--l

7o I

71 |

'r) I



9.2760DU RIMALBA
9.2760KASTRIOTKRISTI

60RAMUSHEVIQIDRIZAFERDITA91 o r(60YlliArlind92
9.2560QOSHKUAVNILEDJANA93
9.2560VRAPIPOLJKRONMUARENA94

60MYFTARREI95 o )1.
LUIZICEZIMSIBEL

9.2360HAZIZXHESILDA97 o))60KAPLLA)ARBENBORA98 9.2260MUKAILIRERIN99 o )')50XHAMBAZIVALENTINFERJOLA100 9.22
AltinLeticia101 o 1')

OEGA
RUIS102 9.260CenajArbenSidorela103 9.2

ALLAMANIBEQIRSINDY104
GapaLorencErik

60ISUFIAGUSHLIV)A 9.77
SAKA'DEMIRCENTA108 9.1.760

EDMONDLEDI 9.17
NDINIVLLASIMARJO110

Karasani

KOMI

ALi

Veizi

NUZI

PI RASHKELQIM

A]ET

ALTIN

BASHKIM

Arben

FATMIR

ARIAN

111

120

172

119

113

118

114

L77

115

116

60

60

60

60

60

60

60

A la

ZINO

EVINA

Sabina

ALESIA

KRISTINA

KU'TtME

9.17

9.08

9.15

9.08

9.15

9.08

9.1

9.12

9.1

60

60

60

60

60

60

60

60

50

60

60

BARDHOSHI

KOLAVERI

SKENDERAI

RAMA

HYSA

DOKO

DURRSI

CJIMI

LIalla

KOLA

DHAMO

q EPE

MURAT

HAMIT

EDUART

HAMZA

FATOSH

ILIRJAN

PAL

PETRIT

NATALIA-ADRIANA

JORIDA

ELIDA

ELIS

ERJON

KES]ANA

oRloNA
TED

t2r

128

tzz

127

123

126

124

TZ5

129

\37
131

GJTNI

6ERSI

ERSUINA135

133 |

134

I60

60
Gentjan
STAVRI

t/*

HERRI89
RIRA90

9.25

Dido

9.25HALULI
60

96
DUKA

60Zeka
60

M EH MET

50
9.18bU

106 9.18
L07

60

ZAN I
109

60

60VELEsHNIA
60

KATERINA 9.15

60DODAJSKENDERANISA

EVEREST 9.r
KARRIQI

Sabedin
ALUSHIARBAN

60
TLVION 9.08

9.08
SENTIL]ANO 9.07

9.47
ALBERT 9.07
AltinEni 9.07
LUAN 9.07

9.07

ANESTI

Dosti
Savio



960MU'IALEKSANDERENDI
g

136
960HASAHALITKRISTI137
960ZhurkaShkelqimMegilJO

fi

t

ffi
ti
Ii

t+'l

).,



LrsrA E sTuDENTEvE TE vlrlT Tt cJessrE pnocRAMI I sruDlMIT Msc MlEKEsl E

PERGJITHSHME TE CIIIT PTRTITO;ruE AUNSE DHE PERIASHTIM NGA TARIFA

stpAs KRTTERIT TE uesereRgs 9-10 NGA vlrl PARAARDHES

AtEsia

TOTALI I
I{REDITE'VEVITI

PARAARDHES

MESATARE E
poNosRuARVm

PARAARDHES

10Ralf Arben Sa Iih i 60

Z Desada Sefer Xhepa 60 9.94

3 Kejsi Sand 6r 60 9.92

Kei Bedri Xhixhabesi

Martiola Anton Kola 9.88

Eneo Dogi 60 9.88

7 Anxhela Dashnor Laze 9.8

I Adela 9.8

o Ornela Arben Rustemi 60 9.8

10 Erdi Arben Drangu 60 9.76

11 Ferdinant Kalemi 60

7? Bora Genti (avaja 60 9.72

Albjona Bislim Demushi 60

74 Livia Gjon Kola 60

Meri Kujtim Vasha 9.71

Gledis Bajram Lulia 60 9.7

Patris Kristofor Gjoka 60

18 Emanuel Arben Merkuri 9.66

L9 Dejsa Hajri 9.65

20 Qani Xhafa 60

Z] Sk6nder Bregaj 60

2Z Emanuel Kol6 Fizi 60 9.62

Z3 Fjoralba Yiber Sejku _ 9.59

24 N ertila YlIi Zagali 9.58

25 Trevor Alfred Xhixha 60 9.58

letmir Shaban Todaj 60 9.58

Alkida Duka 60 9.57

Kostandina Arben Mato 9.57

29 Crejsa Ari Gjoshi 50 9.53

30 Justi Ndue G onl 60 9.53

31 Kejsi Besnik Hasanbelliu 9.52

32 Enera Altin Lulaj 60 9.51

33 Ledja Besnik Haxhillari 60 9.5

Xhulio Enton Topi
l

Eldi Elton Andoni 60

36 Dilaver Haskaj 50 9

37 Klara Saimir Vaka

FAKULTETI I MJEKESISE

PROGRAMI I STUDIMIT "MASTER I SHKENCAVE NI MJEKESI E PTRCIITHSUUE"

VITI AKADEMIK 2024.2025

1

9.92
Kola

4 60

5 60

6 Besim
60

Neki Kllomollari 60

Erika 9.72

13
9.72

9.77

15 60

Ib

t7 9,7

50

Sula 60

Xhensila
9.64

9.63
Elma

50

60

26

27 Ylli
60

60

\
60la+

35
Kendi

60

*t.:t.



38 lurgen Lua n Shehaj 60 9.48

39 Eltom Altin Mihali 9.48

40 Bjorn Kostaq 9.47

+1 Enejda Partizan S inan i 60 9,47

42 Alteo Hada 60

43 Ledion Qemal Mane 60

Marko 60 9.45

Etleva Fatmir Lagi

Shkdlqim Hajdari 60

9.4347 Rexh ina Tomor Cani 60
oa?48 Gega 60

60 9.43Ku rti49 Sonja

60 9.41Lige50 Xhoi
6051 Erind Alfred Bakalli

9.4Nuhiu 60N atvra Dritan
9.39Musa SulejmaniZemrite
9.390smani54 Bashkim
9.38Malgellarifulka Arian55
9.38H idaPrenejda Lefter56
9.3860xhetaRexhina Agron57
9.3760Naim Vata58 Raela
9.3760KullajReant Anesti59
9.3760PajaXhesilda Myrteza60
9.37bUHasan HoxhaErgi61.
q.36Presim Feratai62 Pamela
9.35KullaiBeharSerla
9.3 350P riftiEliot64
9.3360Spahiu65

60AlmetaRamazanMa rsela
9.31KuqjaAsqeriArbi67
9.31Nikita68
9.3160BardhiKlea
9.2960HaxhijaSelaudin70 Arisa
9.2960MemajI IirMarsida71

60AgalliuA rtjanFranci72
60KogiBujar73 EIsa

9.2660RustemiAgurErmelinda
9.2560TagiKastriotHelga75
9.2660DobiErsi/t)
o r<60GjonAnxhela77

60ZaimajSokolEugen
!60DyrmishiFlamurGentjan

50XhepiXhevdet80 Xhensona
60DodajSkender81 Stela

960BibajaAndilndri
BledarInesa

60

Eski 60

9.47H asan

9.46

+4 B leda r Panariti
9.4545 60

9_4545 Era

Geri AIfred
Astrit
Lorenc

9.4

6053
60Erisa
60

60

60

6063
Gen ci

Iz etSibora
9,3266

60

60KolaAnesti

Besim69

9.29
o ?q

Drini
Murati

t 9.24 . .-78
79

\4360Kosova83



Mblem6r.

60 9.23
B4 Artur Bani

85 Anisa Thoma Pihoni 9.23

86 Sokol Agalliu 9.22

87 Erta Flamur Hyka 60 o 1'l

88 Viktor Ndoci 60 9.\9

89 Arbiona Arjan 0rugi 60 9.1.9

9.18
90 Anxhela Arjan Doko 60

97 Antonella Trimosh Gjolla 60 9.i I

92 Melina Izet 60

93 Laerd Vladimir tomani 50

94 Luersa gutiq 9.18

Sindi Naim Cahani 60 9.17

96 Brunilda Binak Dautai 60 9.77

97 Eni Medi Duka 50 9.15

Erisa Lefter Hoxha 60 9.7+

Albana Arben Krasniqi 60

100 Eridona Xheladin Mica 60 9.r3

101 Kelt Fatbardh Kalaj 60

707 Vesei Lleshi 60

103 Glejdis GEzim Haxhiu 60 9.t2

104 Xhena Arben Vangjeli 60 9,11

105 Alkeo Artan Dhima 9.11

Silvi Artur Sinani 9.lr

707 Alesia Lutfi D ervish i 60 9.1.

108 Ermela 0sman 0lldashi 9.1

109 Vanesa Mehmet Regi 60 9.09

110 Sindi Harapi 60 9.09

111 Aleksia Apostol Kajo 60 9.08

112 Arben Gjeka '-
173 Bardha Xhevair Selimaj 60 9.08

774 Sara Sami Sel$ekaj 60

115 Daniel Resul Huda 60 L07

116 Eleni Iorle n Lulo 60 9.06

l17 Arsjela lsmet 60

118 Artemisa Shkdlzen Duraku 60 9.0 6

1i9

121

lonid a

Elga

Frenki

Shkdlzen

Metushi
Korbi
Bega

60

60

60
50

9.06

9.04
1)')

123
Geralda
Criselda

Klareta

Arben

Shpetim Nukaj

Mara

60
60 9.02Lr

725
L26

EIeni

Anisa

Agrm

Altin

Panxhi
S uio

60

60 1

Mariola Marjo Hajdinaj 60 1

1

128 Dritan Mija 60

1.29 Laura Qamil Qamili 60 9.01

fu,,*o-

Andi
60

60Feruze

Kleod eta

9.18Alimadhi
9.18

60Luan

95

98 9.14
99

9.13
9.13

Zahide

60

60
106

60

Sali

9.0860
Enxhi

9.08

9.06
Plaku

Eduart
9.05

720 9.04
Vaisi

Hysi
9.03

Pladoman724

127
Anduena
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PROGRAMI I STUDIMIT ''MASTER I SHKENCAVE NE FARMACI,,
VTTI AKADEMIK 2024.2025

LISTA E STUDENTEVE TT WTEVE PAS TT PARIT, ME NOTT, MESATARE 9 -IO T[i VITIT
PARAARDHES AKADEMIK 2 023-2024

I ATESIA

MESATARE E
PONDERUAR E

v1TIT
PARAARDIITS

JORGO qRTIAN

DETR]M

KU_S!.rA

GOMA

F _CI
FARMACI

I DYTE

iTREG
60

SINDI OU-loBLEARDA BLENARD {A{IHry _

HOXHOLLI

FARMACI

ALEKSANDRA BLENDI lARy{g
FARMACI

r reriirr 60

LTVIA BESNIK PACANI lKATERT 60

LULI.ADA GAZMENT SINAMAT] FARMACI I xarEnr
KATERT

'..
KATERT

60

MERLI ILIR BERISHA FARMACI l 60

XHESIKA ARGJENT qEKA FARMACI I 60

?.1 8

9.6

9.37

9.27

9.l3

9.21

t

KRYESEKRETARE DEKAN

Eliora DOLLAKU Prof, b.nra

ttP

EMR]

I I lmeDrrETil
I wrr I rru.en + xca

PROCRAMTTI AXTTJAL r I vm
STUDTMTT I STrrDI]t,tn I PARA.aRDEES

4

I

2

8

I TRETt

9.42_ 
_

9.42



FAKUTTETI I M'EKESISE
PROGRAMI I STUDIMIT "BACHEIOR NE SHENDET PUBLIK "

VITI AKADEMIK 2024-2025

tIsTA E STUDENTEVE Tii VITIT TE DYTE pnocnaMl I STUDIMIT BACHELoR
rVE SHtUOTT PUBLIT rE CU,ET NTNNTO;NE BURSE DHE PERJASHTIM NGA TARIFA
stpAs KRTTERIT rt MnslteRrs s.10 NGA vtrt pARAARDHts

1 ALGESA ISMET STAFA 60 9.53
2 WENDY GENCI OORICA 9,48
3 CLIRIM M'EKRA 60

l0EL SHAHIN PE'ULA' 50 9.7

a

60
tvA 9.42

+



pRocRAMrrsruDr;1K,y#cE#J#t^ffi;i'-rrrpuBLrK.
VITIAKADEMIK 2024.2025

LISTA E STUDENTEVE TT VITIT TE TRTTE PR0GRAMI I STUDIMIT BAcHEtoR
NE SHENDET puBLrK rr crl'r p'RFrrorrvr nunii ,ri'ru*lorrrrM NcA TARTFA
sIPAs KRITERIT TE MESATARES 9.10 NGA VITI PARAARDHES

1 ALVARO ARTI 0 A
2 SIBORA SHPETIM GURI 60

ORSELA ACRON IiOPLIKU 60
4 XHESIKA ERMIR HASANKOL!I 60

ARMELA QAMIL PE9AKU 60

9.9

9.82

9.72

9.3 3

60

3

5
9.52


